ỦY BAN NHÂN DÂN                  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN TUY PHƯỚC                              Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /QĐ -UBND                       Tuy Phước, ngày       tháng       năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

 Về việc phê duyệt giá khởi điểm

tài sản thanh lý của Phòng Tư pháp huyện

  CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính

quyền địa phương ngày 22/11/2019;

 Căn cứ Luật Quản lý, sử dụng tài sản công ngày 21/6/2017;

Căn cứ Nghị định 151/2017/NĐ-CP ngày 26/12/2017 của Chính phủ quy

định chi tiết một số điều của Luật Quản lý, sử dụng tài sản công;

Căn cứ Công văn số 2217/UBND-TC ngày 27/12/2023 của Chủ tịch UBND

huyện về việc cho chủ trương thanh lý một số tài sản không còn sử dụng của
Phòng Tư pháp huyện;

Xét đề nghị của Trưởng phòng Phòng Tư pháp huyện tại Tờ trình số

44/TTr-PTP ngày 22/4/2024 và của Trưởng phòng Phòng Tài chính - Kế hoạch

huyện tại Tờ trình số 184/TTr-PTCKH ngày 22/04/2024.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt mức giá khởi điểm một số tài sản thanh lý của Phòng Tư

pháp đã hư hỏng và không còn sử dụng được, với tổng giá trị là 770.000 đồng

(Bảy trăm bảy mươi nghìn đồng), cụ thể như sau:

STT Tên tài sản
Số

lượng

Đơn giá

(đồng)

Thành tiền

(đồng)

Ghi

chú

1 Máy điều hòa 1 300.000 300.000

2 Máy photocopy 1 100.000 100.000

3 Máy vi tính để bàn 4 80.000 320.000

4
Máy Scan HPJet Pro

3500f1
1 50.000 50.000

Tổng cộng   770.000

Điều 2. Giao Trưởng phòng Phòng Tư pháp huyện tiến hành bán thanh lý

các tài sản trên theo hình thức chỉ định, toàn bộ số tiền thanh lý nộp vào ngân

sách huyện qua tài khoản tạm giữ: 3941.0.1003594.00000 của Phòng Tài chính -

Kế hoạch huyện đúng theo quy định.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký,

          Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện, Trưởng phòng Phòng Tài

chính - Kế hoạch huyện, Trưởng phòng Phòng Tư pháp huyện và Thủ trưởng

các cơ quan liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

                                                                                   CHỦ TỊCH
Nơi nhận :
- Như Điều 3;

- Lưu: VT.

                                                                                          Huỳnh Nam

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-23T08:20:08+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Vương Hiệp Cường<cuongvh@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2024-04-24T16:30:12+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Dương Thị Mỹ Thuận<thuandtm@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2024-04-25T14:08:37+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Tô Minh Chánh<chanhtm@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-28T16:26:03+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Huỳnh Nam<namh@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-02T07:55:32+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-02T07:55:37+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-02T07:55:49+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-02T07:56:00+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!